
 

 

1 

Návod ke hře Sexperimenty 
Hra je pouze pro dva hráče – partnerskou dvojici (nejlépe opačného pohlaví) v mileneckém, 
manželském či teprve začínajícím vztahu…případně pro nějaký ten nezávazný kamarádský úlet. 
Principem je vydržet až do samotného konce hry. Úkoly, které na vás cestou čekají, jsou někdy víc 
než vzrušující. Proto se dá hra považovat za jakýsi váš test odolnosti a sebezapření. K sexu jako 
takovému (tj. koitu, orální sex se nepočítá) nesmí během hry dojít! Kdo toto pravidlo poruší, tíhu 
vzrušení neunese, vrhne se na partnera/partnerku a „zasune“, je automaticky prohrávajícím ve hře. 
Taktéž během hry nesmí ani jeden z hráčů dosáhnout orgasmu! Kdo nezvládne (v nevýhodě je zřejmě 
muž, o to větší pak má motivaci), opět kontumačně prohrává. Cílem hry tedy je v pořádku a bez újmy 
dostat se až do cíle. Všechno utrpení si můžete vynahradit hned pár vteřin po regulérním zakončení 
hry – tj. až jedna z figurek vstoupí na políčko CÍL.     
 
Hráči si pro větší motivaci můžou před začátkem hry stanovit speciální cenu pro vítěze. Např. muž 
jako vítěz může pak při orálním sexu partnerce nastříkat do pusinky a ona polkne…žena jako vítěz 
bude celý týden rozhodovat o nákupech, kterých se partner bez řečí bude účastnit, platit a podobně. 
Tato svá tajná přání před začátkem hry napíšou na papír či volnou kartu.     
 
Hráči se rozhodnou, kterou verzi si zahrají. LIGHT je určena pro umírněnější pár, HARD CORE pro 
ty odvážnější. Každá verze má své karty s příslušným barevným rozlišením. LIGHT žlutohnědý rub, 
HARD CORE fialový rub (barva příslušného herního plánu). Také je možné zahrát riskantně-
umírněnou hru a všechny karty smíchat do jednoho balíku   
 
V LIGHT verzi jsou hráči na začátku hry oblečeni dle libosti. Kompletně svlečení musí být nejpozději 
k příslušnému červenému políčku na cestě, ať už na něj vstoupí či nikoliv. V HARD CORE verzi 
začínají oba hráči zcela nazí nebo aspoň ve spodním prádle, v županech či s ručníky kolem těla (které 
ale nejpozději do poloviny hry musí odložit).  
 
Princip hry je jednoduchý. Každý hráč má jednu figurku. Žena zpravidla červenou, muž modrou. Před 
začátkem hry si je postaví na příslušná barevná políčka u STARTU. To je matematicky nulté políčko 
ve hře.   
 
Začíná vždy žena. Pokud muži toto gesto nevyhovuje, hodí si oba kostkou, komu padne vyšší, začíná. 
Nijak se nenasazuje, hráč prvním hodem rovnou vstupuje do hry. Po šestce se znovu nehází. Hráči 
postupují podle počtu bodů, co padá na kostce (v hodech se samozřejmě střídají) směrem k CÍLI. Kdo 
první dorazí do cíle, je pochopitelně vítěz.  
 
Do cíle může figurka vstoupit jen na příslušný počet bodů, co jí zbývá. Když je tedy například 4 
políčka před cílem, zakončuje čtverkou na kostce, nebo postupně 3 a 1 apod. Pokud padne cokoliv 
vyššího, figurka nikam nepostupuje, ale stojí a čeká na příležitost v některém následujícím kole. 
Takto samozřejmě může stát i několik kol po sobě.   
 
Hráči se vzájemně vyhazují. Ne však až na start, ale vždy jen 5 polí za sebe. Když tedy hráč vstoupí 
svou figurkou na pole, kde stojí soupeřova, odsune ji z tohoto místa přesně 5 políček za sebe. Pokud 



 

 

2 

se to stane na prvních pěti políčkách hry, figurka se vyhazuje až na start. Vracející se vyhozený takto 
může vstoupit na některé políčko s kartou nebo úkolem za sebou. Chová se v takovém případě, jako 
by sem vstoupil přirozenou cestou (tj. bere kartu, plní úkol přestože není zrovna na řadě). 
 
Karty. Během hry hráči vstupují na políčka s označení K. Nedílnou součástí hry je i balíček hracích 
karet (každá verze má svůj, viz výše). Tyto je třeba předem nastříhat, zamíchat a položit vedle hracího 
plánu, textem samozřejmě dolů. Hráč vstupující svou figurkou na toto pole si vezme vždy vrchní 
kartu, podle ní se zařídí a vrátí ji pak dospodu mezi ostatní. Toto se týká kolujících karet – těch 
s růžovým podkladem. Karty se zeleným podkladem si hráči ponechávají a do balíčku zpět 
nezařazují! Použijí a úkoly z nich splní později (někdy i výrazně později, až nastane vhodná doba a 
k dispozici to správné prostředí) po skončení hry. Náměty z některých těchto karet slouží spíš 
k inspiraci a probouzení fantazie (např. sex v převlékací kabince apod.). Do podobných akcí vás nijak 
nenutí. Rozhodně ne na místech, kde byste budili veřejné pohoršení, ohrožovali mravní výchovu 
mládeže a podobně. Za případné protiprávní následky vašich činů neneseme odpovědnost   
Některé karty jsou určeny jen pro muže (s modrým textem) a některé jen pro ženu (s červeným 
textem). Pokud na ni narazí hráč opačného pohlaví, předá ke splnění tomu druhému.  
 
Políčka s úkoly. Cestou hráči vstupují na šedá resp. fialová políčka, do kterých šipkou nebo částí 
rámečku zasahují tabulky s úkoly. Pokud sem hráč vstoupí, splní úkol (většinou ve spolupráci 
s partnerem/partnerkou), který je políčku určen.  
 
Úkoly z karet a políček provádějte jen přiměřeně krátkou/dlouhou dobu, ať není na úkor rozumné 
délky hracího času. Před začátkem hry prostudujte karty a úkoly, které vás v průběhu hry mohou 
potkat. Kartu, která vám bude nepříjemná a co z ní odmítne později provádět, raději předem vyřaďte, 
případně políčko s tímto úkolem zrušte. 
Ke hře si také přiberte láhev dobrého vína či jiného pití. Zmizí pak ostych, padají zábrany.    
 

Přejeme hodně štěstí ve hře a nádherný sex po ní! 
 
Součástí kompletu je nezávislá hra SEXESO – pexeso s obrázky zajímavých sexuálních poloh a 
aktivit. Hra procvičující paměť, osvěžující fantazii. Pro ty, co snad neznají: kartičky se nastříhají, 
zamíchají a náhodně rozloží na stůl do čtverce 7 x 7, obrázkem dolů (celkem 49 karet, jedna karta je 
součástí archu karty HARD CORE). O tom, kdo začne, se hráči dohodnou nebo si hodí kostkou. Hráč 
vždy otočí kartu, vzápětí druhou. Pokud nalezne odpovídající stejnou do páru, obě si hned ponechává 
a odkládá do svého balíčku. Hraje nyní dál, dokud se mu takto bude dařit. Při nesprávném uhodnutí 
druhé karty, obě zpět otáčí a hraje soupeř. Ten postupuje stejně. Hraje se do úplného vysbírání všech 
karet. Vítězí hráč s největším počtem získaných karet. V této hře nikdy nenastane remíza, protože 
jedna karta (jablko) nemá protějšek, tudíž je celkový počet lichý a při stejné kvalitě a úspěšnosti obou 
hráčů, může tato jediná být jazýčkem na vahách. Hráči si také můžou každou polohu ze získané 
dvojici hned vyzkoušet. 
 
Acebiz s.r.o. 
Sklad & výdejna:  
Bystrá 761/10, 19300 Praha 9 
Zákaznická linka: 222 224 060 
E-mail: podpora@sexshopik.cz 


